[image: image1.jpg]_*('3_1;,,@_

o=

—

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 669

О признании утратившими силу постановлений Администрации Верхнекетского района в сфере муниципальных услуг
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:
от 19.05.2010 № 438 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг»;
от 12.12.2012 № 1537 «Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальными учреждениями муниципальных услуг утвержденным стандартам для обеспечения повышения качества и доступности муниципальных услуг на территории муниципального образования «Верхнекетский район»;

от 04.03.2015 № 198 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.12.2012 № 1537»;
от 26.12.2013 № 1600 «О стандартах качества муниципальных услуг, оказываемых за счет средств местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район»;
от 31.03.2015 № 266 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Ведение бухгалтерского и налогового учета, составление отчетности, контроль расходования средств»;
от 14.04.2014 №407 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности»;
от 22.07.2014 № 854 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в области культуры, оказываемых населению Верхнекетского района»;

от 21.08.2014 № 1000 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.07.2014 №854»;

от 30.09.2014 № 1177 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «реализация программ дополнительного образования»;

от 09.10.2014 № 1217 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация предоставления начального общего образования в рамках общеобразовательных программ»;

от 27.10.2014 № 1276 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация предоставления начального общего, основного общего. Среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в рамках общеобразовательных программ»;
от 27.10.2014 № 1278 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация групп дошкольного образования кратковременного пребывания»;

от 27.10.2014 № 1277 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования» ;

от 27.10.2014 № 1279 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация групп дошкольного образования сокращенного дня».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района

          С.А. Альсевич
Досужева Л.А.

2-32-43